O Museu Paraense  Emílio  Goeldi  (MPEG),  por  meio  do Serviço  de  Gestão  de  Pessoas  (SEGEP),  torna  pública
ERRATA para fazer constar no Edital nº 17/2025/SEI-MPEG, o que segue:

Onde se lê:

1.3. Conforme estabelecido na Instrução Norma�va nº 213, de 17 de dezembro de 2019, o valor da bolsa é de R$ 1.165,65 (um
mil cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Leia-se:

1.3.  Conforme estabelecido na Instrução Norma�va nº 213,  de 17 de dezembro de 2019,  o valor  da bolsa é de R$ 787,98
(setecentos e oitenta e sete reais, e noventa e oito centavos).

Danielle Rodrigues José Peixoto

Chefe do Serviço de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Danielle Rodrigues José Peixoto, Chefe do Serviço de Gestão de Pessoas, em
13/05/2025, às 11:12 (horário oficial de Brasília), com fundamento no § 3º do art.